
Saksliste FAU møte 04. januar 2022

Til stede: Cathrine Watnedal, Malene Rognså Bertelsen, Sesilie Lyngbø, Gry Malen Kvalvik,
Madelein Skår,
Suzanne Isaksen, Veronica Steen Henriksen, Linda Larsen, Gjøran Rosenvinge, Ørjan
Torsvik, Marianne Almås
Bampton, Christer Bødtker, Lise Sekkingstad Fauskanger og Sissel Stillwell
___________________________________________________________
Sak 1. Godkjenne saksliste og referat
Godkjent

Sak 2. Økonomi

Saldo på konto er 146 076,66 kr pr. 29.11

Sak 3. Gapahuk

- FAU har fått sponset 27 000 kr fra SR bank til gapahuken
- Ny avtale med Doris om å disponere området, også om Doris i senere tid selger.
- Hvordan gjør vi ting riktig i forhold til kommunen ved oppføring av gapahuken?
Linda skal møte grunneiere på torsdag og skrive kontrakt. Grunneier skal selge om ett til to
år. Når det kommer ny eier så vil FAU måtte lage ny avtale med ny eier. I og med at dette er
en konkret henvendelse til byggesak i kommunen, tilfaller det et gebyr på en slik
henvendelse. Linda kontakter Veronica når kontrakten er klar slik at vi kan sende en
henvendelse til kommunen.

Sak 4. Informasjon fra skolen
Ikke så mye informasjon på fra skolen denne gangen. Rektor har vært sykemeldt en periode
men er nå tilbake i jobb. Skolen ønsker å oppdatere skolebiblioteket sitt. Noe FAU kan
sponse? 5000 kr er et forslag. Vi kan også skrive inn på klassesidene at skolen ønsker seg
bøker (skolen ønsker bøker av nyere dato).
Når FAU arrangerer ting på skolen er det viktig at skole og FAU ha god dialog i forkant.
Elevintervjuer på 4-6.trinn med rektor og to andre ansatte på skolen. De fikk spørsmål om
trivsel på skolen, venner, inkludering og ekskludering osv. Gode samtaler med elevene og
skolen fikk mye god informasjon.

Sak 5. Julekurv til de ansatte

Julekurven ble levert mandag 13. desember og ble godt mottatt. Vi har fått flere meldinger
fra ansatte som har sagt tusen takk.

Sak 6. Hjemmeskole

Semesteret endte i hjemmeskole de siste dagene før juleferien. Hvordan gikk dette?
Tilbakemelding fra FAU: Gikk stort sett fint. Litt forskjell på 1. og 2.trinn i forhold til mengde
og innhold. Ellers gode tilbakemeldinger. Mange søknader om fri før jul.



Sak 7. Akebrett

Skolen har kjøpt inn 50 stk akebrett til 20 kr pr stk inkl mva og lurer på om vi kan være med
å sponse hele beløpet eller deler av det. Tilsammen kostet innkjøpet 1370 kr.
FAU sponser hele beløpet. Vi avventer og ser om vi får tilskuddet vi har søkt om på 10 000
kr fra klubben.no til vinterleker før vi eventuelt sponser med mer penger.

Sak 8. KFU

KFU hadde ikke møte i desember. Neste møte er 11.01.
Sesilie og Veronica deltar på dette. Vi går gjennom referat fra KFU på neste FAU-møte.

Sak 9. Trafikksikkerhet
Refleksluer hadde vært kjekt. Vi sender en søknad til neste søknadsfrist (1.september)
(“Tilskot til trafikktryggingsaktivitetar. Vi kan søke om inntil 50 000 kr).
Veronica ringer fylket angående skolevei og hører om de har behandlet henvendelsen som
ble sendt i november.

Sak 10. 17. mai
Kan vi starte planlegging nå i januar eller bør vi ha is i magen til neste møtet med tanke på
smitte i samfunnet?
Vi avventer til neste FAU-møte. Vi håper på fysisk møte.

Sak 11. Eventuelt
Forslag hentet fra skole i Øygarden kommune: premiere elevene som har refleks på seg når
de kommer til skolen med f.eks. kjeks/noe annet. Både skole og FAU er positive til et slikt
tiltak. Rektor kjøper inn kjeks, frukt og kjærligheter.
Gøran tar kontakt med politiet for å få de med på å stille opp på skolen en morgen. Fokus på
refleksbruk.


